[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	 №

	г. Брянск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

областного бюджета
В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета» следующие изменения:
после строки:

	«819
	2 18 25021 02 0000 150
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на стимулирование программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации из бюджетов муниципальных образований

дополнить строкой следующего содержания:

	819
	2 18 27139 02 0000 150
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках создания и модернизации объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом из бюджетов муниципальных образований».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Брянской области                             Л.Е. Смоловскую.
Первый заместитель директора

департамента финансов Брянской области                                             А.А. Бабась
[image: image1.png]

2